Objeto:  Contratação  de  empresa  para  prestação  de

serviços de zeladoria do cemitério municipal em favor do
município de Valentim Gentil.

Objeto do Termo Aditivo: Prorrogação contratual
Assinatura: 17/10/2022
Valor  Contratado  com  reajuste:  R$  55.135,44

(Cinquenta  e  cinco  mil,  cento  e  trinta  e  cinco  reais  e
quarenta  e  quatro  centavos),  12  (doze)  meses  de
prorrogação (18/10/2022 a 17/10/2023).

Fundamento: Artigo 57, inciso II, da Lei 8.666/93
Valentim Gentil, 17 de outubro de 2022.
Adilson Jesus Perez Segura
Prefeito Municipal

...........................................................................................................